
90°

E08179/11=

Ø 0.8 min
Ø 1.2 max

NOZZLE GATE AREA

BUSHING

VIEW FROM A-A

BUSHING SEAT

Su�x

Bushing for nozzle

Hardned and
tempered steel
110 Kg/mm2

SPACER
BUSHING and

and SPACER
BUSHING SEAT

Spacer code
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 0
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20
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 - 
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17

 Y injection hole

Bushing with injection hole 
1,1 mm.

Example:

MANIFOLD

Ø 8 max

TYPE / TIPO KS5 Ø 30 mm

VISTA DA A-A

PIASTRA DI DISTRIBUZIONE

• BUSHING + SPACER / BOCCOLA + DISTANZIALE

• BUSHING / BOCCOLA

 • NOZZLES FOR MULTICAVITY MOLDS / UGELLO PER STAMPI MULTICAVITA`

Steel/Acciaio

Codice distanziale

UGELLO SEDE UGELLO

e DISTANZIALE
SEDE BOCCOLA

DISTANZIALE
BOCCOLA e

acciaio boni�cato
110Kg/mm2

BOCCOLA SEDE BOCCOLA

Boccola porta ugello

Ø Y foro iniezione

Su�sso

Esempio: E08179/11=
Boccola con foro d'iniezone 
Ø 1,1 mm.

Spina d'orientamento

Red / Rosso
Blue / Blu

Bianco / Rosso-Bianco
THERMOCOUPLE / TERMOCOPPIA

HEATER / RESISTENZA

Termocoppia ugello a massa tipo J

Termocoppia ugello isolata tipo J

Su�x
Su�sso

White / Red-White

Description / Descrizione

Grounded thermocouple with J type calibration

Insulated thermocouple with J type calibration

Orie
ntatio

n pin



400
450
550
700
700

L1=H+L

700

36
46

56=10+46
76=30+46
96=50+46

126=80+46

400
450
550
700
700

L1=H+L

700

36
46

56=10+46
76=30+46
96=50+46

126=80+46

400
450
550
700
700

L1=H+L

700

36
46

56=10+46
76=30+46
96=50+46

126=80+46

400
450
550
700
700

L1=H+L

700

E08182/..
E08187/..

E08187/..+E19977
E08187/..+E07732
E08187/..+E07733
E08187/..+E07734

36
46

56=10+46
76=30+46
96=50+46

126=80+46

E07151/..
E07152/..
E07153/..
E07154/..
E07155/..
E07156/..

400
450
550
700
700

L1=H+L

700

36
46

56=10+46
76=30+46
96=50+46

126=80+46

Hc Hr

E07133/..
E07134/..
E07135/..
E07136/..
E07137/..
E07138/..

36
46
56
76
96

126

E08179/..
E08184/..

E08184/..+E19977
E08184/..+E07732
E08184/..+E07733
E08184/..+E07734

29
29
39
39
39
39

25
25
35
35
35
35

Hc Hr

E07139/..
E07140/..
E07141/..
E07142/..
E07143/..
E07144/..

36
46
56
76
96

126

E08180/..
E08185/..

E08185/..+E19977
E08185/..+E07732
E08185/..+E07733
E08185/..+E07734

Hc Hr

36
46
56
76
96

126

E07145/..
E07146/..
E07147/..
E07148/..
E07149/..
E07150/..

E08181/..
E08186/..

E08186/..+E19977
E08186/..+E07732
E08186/..+E07733
E08186/..+E07734

Hc Hr

36
46
56
76
96

126

E07513/..
E07514/..
E07515/..
E07516/..
E07517/..
E07518/..

E08183/..
E08188/..

E08188/..+E19977
E08188/..+E07732
E08188/..+E07733
E08188/..+E07734

Hc Hr

36
46
56
76
96

126

29
29
39
39
39
39

25
25
35
35
35
35

29
29
39
39
39
39

25
25
35
35
35
35

29
29
39
39
39
39

25
25
35
35
35
35

29
29
39
39
39
39

25
25
35
35
35
35

18.5
+0.05
-0.05

R 11 +0.01-0.01

18.5
+0.05
-0.05

R 11 +0.01

-0.01

18.5
+0.05
-0.05

R 11 +0.01

-0.01

18.5
+0.05
-0.05

R 11 +0.01

-0.01

19.05

120°

15.55

18.5
+0.05
-0.05

R 11 +0.01

-0.01

60°

11

R 8.5 +0.01-0.01

R 7.5 +0.01-0.01

L

L

L

L

L

07.05

E07145

1

2

1

J G-

2

Ed
iti

on
 1

2/
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15

TYPE / TIPO KS5 Ø 30 mm

1 INJECTION POINT / 1 PUNTO D'INIEZIONE
Nozzle code

Codice ugello
Spacer + bushing

Distanziale+boccola
Heater Wattage:

Potenza resistenza Watt:

2 INJECTION POINT / 2 PUNTI D'INIEZIONE
Nozzle code
Codice ugello

Spacer + bushing
Distanziale+boccola

Heater Wattage:
Potenza resistenza Watt:

3 INJECTION POINT / 3 PUNTI D'INIEZIONE
Nozzle code

Codice ugello
Spacer + bushing

Distanziale+boccola
Heater Wattage:

Potenza resistenza Watt:

4 INJECTION POINT / 4 PUNTI D'INIEZIONE
Nozzle code

Codice ugello
Spacer + bushing

Distanziale+boccola
Heater Wattage:

Potenza resistenza Watt:

Nozzle code
Codice ugello

Spacer + bushing
Distanziale+boccola

Heater Wattage:
Potenza resistenza Watt:

6 INJECTION POINT / 6 PUNTI D'INIEZIONE

1 - 4 INJECTION POINT / 1 - 4 PUNTI D’INIEZIONE

Minimum injection 
tip radius is available

 on request.

Raggio minimo fattibile 
tra le punte d'iniezione in 

esecuzione speciale.

6 INJECTION POINT / 6 PUNTI D’INIEZIONE Ordering code example / Esempio d’ordine 

E07145 Nozzle code / Codice ugello 

JG Thermocouple type
Tipo termocoppia (grounded / a massa)

Minimum injection 
tip radius is available

 on request.

Raggio minimo fattibile 
tra le punte d'iniezione in 

esecuzione speciale.


